Usr: Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Péliza: C12801 Del 16/10/2024

Concepto: UC 3700 HOSPEDAJE DE URENDA QUELETZU 26-27 SEPT EN SAN LUIS POTOSI A SESION PRESIDENCIAL
ICHJUVMUERE. GP FIDEICOMISO F/1596, Folio Pago: 8384

Fechny | 22/0ct. /2024

hora de Imprestdn
Pagina| 1

11:57a. m.

Beneficiario; FIDEICOMISO F/1596 Folio / Chetue : SPEI
8694
No Cuenta Deseripeidn de [n cuenta Cargo Abono CGoncepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3700- Vidticos en el pals G. Corriente §1,235.18 FF:14898, GP FIDEICOMISO F/15%6, Falio Pago: 8334
375011
0002 8270-14898-UACH24-3700- Viditicos en ¢l pais G. Cotriente $44.29 FF:14898, GP FIDEICOMISO F/1596, Folic Pago: 3384
37501-1
0003  8260-14898-UACH?24-3700- Vifiticos en cf pafs G. Corrienle $1,235.18 FF:14898, GP FIDEICOMISO F/1596, Folio Pago: 8384
37501-1
0004  8260-)4898-UACH24.3700- Vidticos en ¢l pais G. Corriente §44.29 FF:14898, GP FIDEICOMISQ F/1596, Folio Pago: 8384
3750141
0005 2112.1.000850 FIDEICOMISO F/1596 S1.27947 FF:14898, GP FIDEICOMISO F/1596, Folio Pago: 8384
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $1,279.47 FF:14898, GP FIDEICOMISO F/1596, Folio Pago: 8184
Sumas igunles => 2,558.94 2,558.94

OPERADO

2024

CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec



Ak

’ 08 10 2024

701 12082

FIDEICOMISO F/1596
Fondo: 1001

PAGO A FIDEICOMISO F/1596, POR HOSPEDAJE DE URENDA QUELETZU (26-27 SEPT), EN HOTEL FIESTA INN, FACT. 383144, At

$1,279.47 MN,

OPERADO

2024
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSDS PROPIOS

Tronsferencia
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
AR SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: DRA. URENDA QUELETZU NAVARRO SANCHEZ, ABOGADA AREA/U.A.; DEFENSORIA 3701
GENERAL DE LA UASLP
FECHAS SALIDA:26/09/2024 RETORNO:27/09/2024 EVENTO: SESIGN PRESENCIAL DIPLOMADO POLITICA PUBLICA
CONVENIO ICHMUJERES-UACH 2024
Fecha de elaboracion: 11-30p-24
Puesto: ABOGADA GENERAL UASLP No, Empleado:
Transporie: : Temestre - Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
) . Nim. noches de hotel 1
Destino: SAN LUIS POTOSI A CHIHUAHUA Escalas: CDMX
Namero de acompafiantes
Salida: Fecha: 26.s0p-24 Hora:; _08:00a.m, Duracion de la comision
Regreso: Fecha: 27-sep-24 Hora: _02:00p. m. No. de dias: 1
Cuenta de transferencia Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacto
5 JUSTIFICACION DEL VIAJE .

En-el marco del convenio de colaboracién del ICHMUJERES-UACH 2024, se llevard a cabo una sesion presencial del "Diplomado de Politica
piblica y perspectiva de genéro para titufares y personal adserito a las unidades para la igualdad de género en la administracion pablica
estatal”, el proximo 27 de septiembre del presente en un horario de 9:00 a 12:00 horas en las Instalaciones del Auditorio de Campus Virtual en
Campus ! UACH, contando con la valiosa participacidn de la Dra. Urenda Navarro Abogada General de la UASLP, para impartir el Modulo 4
"Politicas ptiblicas y presupuestos con enfoque de género” del mencionade diplomado.

Por lo antertor, se solicita por favor la reservacién y compra de vuelo redondo SLP-CUU, asi como la reservacion de 1 noche de hospedaje en
habitacién sencilia en el Hotel Flesta Inn de Blvd. Ortiz Mena #2801, con los alimentos incluidos durante su estancia en el hotel. Se adjunta al
presente |a sugerencia del itineraric de vueles.
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INTERESARO OffPINADOR

ADMINISTRATIVA

NA M.A.RH TANIA MORENO FLORES MTRA. LIZ AGTH ARCIA

- ' RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO ViA NGMINA

Recibi de 1a UNIVERSIDAD AUTOROMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE &
Con letr: DOS MIL CINCUENTA'Y SEIS PESOS 001100 M.N.

Por concepte de gastos a ¢comprobar en comisitn conferida y solicitada en el prosente formato, me compromeoto a comprobar

{os gastos que se realicen en 1a comision dentro de [os sigulentes § dias habiles al regreso del vlaje y en caso de tenicr remanante
relntegrario a la Universidad por medio de [a Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: Do no comprobar los gastos de ta comisién conferida dentro de los sigulentes 5 dias hiblles al regreso del vlajs, autorize

a la Universidad Auténoma do Chihuahua realice el doseuento por némina de la cantidad de $ £
conforme a la legislacldn aplicable,
Ghihuahua, Chih. a 11 de SEPTIEMBRE de 2024
Nimero empleado: NA Firma:
Nombre: NA Autorizo
. S B W "APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL . . sl v X :

Suﬁcie-r;cia' presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletas de Avion:

Por los Gastos a Comprobar, Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 NO. de Ravislda: 1 Fecha ce Revisidn: 23/03/2023

UHIVERSIDAD AUTONOMA 15 CHIHUAHUA

RECIBIDO
13 SEP 2024

DIRECCION ADMIRISTRATIVA

Z : FENS
Maria Luisa Ontiyvergs BEEE ORIA
uggﬁﬁ DELOS
= DERECHOS

A versrrarios

CON RECURSOS PROPIGS




Expedido en
BLVD. ORTIZ MENA 2801

s, L

‘:."5
b

FIESTA TNN.

HOTELES BUSINGSS CLASS

F1 CHIHUAHUA

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 63 00
Conlacta holel : 6144280100

Email Hotel : gshfichi@posadas.com

Tipo régimen : 601

DATOS-DE:FACTURACION *. gl
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GHIHUAHUA
UACES1018EG1

Uso CFDI ; GO3

Domicilio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal : 603

R g L Cyar R TR e G e g sn w s g
ERSNCTON A UINE IR R Lt L T

RIS -y
Huesped : NAVARRO SANCHEZ, URENDA QUELET
Estancia : 20240026 20240927 Folio : 461351 -0
Cajera: NCM Formato de Factura : 00

Contra Code : LO3402 Compaiita : UNIWERSIDAD AUTONOMA
DE CHIH

PRODUG SERVICIOSE: o 2
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION

Objeto Impuesto: 02

QUINTAS DEL SCOL CHIHUAHUA
CHIHUAHUA MEXICO 31250

FIDEICOMISO F/1586
AV. SANTA FE 481 PISO 7

SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
Ciudad de México MEXICO 05348
FFX121005C8A

FACTURA
Certificado 00001000000709443611
Fecha de Emislon 2024-09-27 05:01:04
No. Certificado SAT 00001000000707126185
Follo (UUID) FF82E0AG-3A0F-4C0D-814B-DIF96148931CD
Fecha da Certificacion del CFDI 2024-09-27 06:01:08
Exportacién 01

Follo [xml}:383144

HAB : 317
Referencia : FFICHIE05094
Agencia : CUS01131

PRI A

1
S A A

Reservacién : | 506065 1

Impuesto Trasladado: WA TasalCuola:
0.160000 Tipo Faclar: Tasa Importe $170.37

Base: 1064.81

** UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 47/100 M.N, **

Método de Page : PFD
o T L T B R T

R I AT
PR b

Forma de Pago : 99
MONEDA : MXN
T.C: 1

P

Selio Digitaldal CED!

i

KLT! RI3NHd?beYfGqzs4hupr?n]CWDJzjBhdnTIkkupBXanmESOFkquOkl]+SNCBMzBwﬁ'reSDakWCBDGrQDoZWVTxlyﬂ-thzm Tqie6JPoT+hg5TekqWeswi
BPerEvpaplEmeUoOoMOL9acfzb?’ssFH899DD9%MVQHYYGB5DceanZBByrRrENaKUDZOEIS1b30$7fUMTdeEKEXYUX7N1FJy?A+yL'kHuj1nquIYSBCG
2GovqDTERWEIR|nuxxIdo7Zvy+nl0SgPedg GIYZGIHDBIK|U

IR R a': o

19Vpsw\.fuuaB+j§!ADTanBxthb\.’ltqwlsalkOGldIN_SR
Sello Digtai: S

FiYSIquIaZIgsS1avD]Z?dngyyleo‘?UUsweDaIHSHSvaOZfZRpr:!1zSGV2USBria-&GTRZQkaIkkWoEUumIIW\MEuPAthQISULBN|ﬂ99FUGAUh5f0l0=EYDn5
zyzIVLAtuwWkmwgF Z+sKLEyOzfaGzzA8 JFWTH4LIMEBCluTINHD PmBIE/RIUASACHSIImRI40KmIVd TWeU4GhYzuZ EvOinEzyvXmeOfUWN25FGTRpCYv2InW
7ngkSvZ{2Lv4annWG+N 7PHmU70WwuWhDIsnYNCINISig? onllCBHVWhP_&LGpOerTWAFSbMDlgelenxcquU

Cadena Original del Gompléranto do-Certiflcacion Digital dal SAT

|11.1|FFB2E0AB-3A0F-ACOD-814B-DIF8514931CD[2024-09-

27T 5:01ZUB}EFMODN7SU5|KLTR13NHd7beYqu254hupr7n]CWDJziBhdnTIkkupBXmFnmESDFkpuVQkl]+5NCBMzBWITleaDEkWCBDGrQOcZW\!TxlyIHsz
+hg5TekqwﬁswlaPKrXEvpaplEqulL‘loOoMOLeacrzD?S3FHEggDC!ggYAVCIHYYGS50c9an259¥rRIGNaKh'bZOEf31bSQS'ﬂUMTdeEKEXYUX'?m
FJy7A+yLKHU]Inw+qTIY3BCB1 BvpswVuud8+dADTBnBxGhabVitqwisalkQGIE/NSRU2GovgO76RWE/R nido

K1Tql96)Pe
0000707128185(]

Si su factura presenta algin errar, podea solicitar l2 medificackin dentro de las 24 heras siguigntes y

denlro del mismo mos en que se emilid este documanto, contactando a Servicio a Huéspedes det hotel

Tome nota que la nueva faclura saldrd con [a fecha de reemislan. La facha de consumo no cambla

TR R LR

g

el ENIRLAE wp o mnt g

I K =

07 0CT. 2024
10. DE CONTABILIDAD

Precio Unitario Imporie
1064.81 1064.81
Sub Total 1064.81
IVA{0.16) 170.37
ISH 44,29
Tatal Faclurado 1279.47
et e g SERTREES L LI
PaidOut : 0.00
Propina: 0.00
Total a Pagar: 1279.47

AMEPERE OIS

ZVV+nl0SgPedgGly ZqiHbBIKIUCpQ=5|0000100

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a FIDEICOMISO F/1596

1 agree o pay the balance due 1o FIDEICOMISO F1596
HEY.

{;-8-
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GA GRUALVA




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Sememmimswat - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

- Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de fa Factura

. Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

208240
FIDEICOMISO F/1596

FFX121005C6A
02/10/2024
$1,279.47

383144
FF82E0AB-3AOF-4C0D-814B-DOF9614931CD
Por definir

FFX121005C6A

OPERADO
T m
gon HEEURSUSZP;IJPIE]S

: : © 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autdnoma de Chihuahua,



UACH

; | AR TANIA PAOLA MORENO FLORES < ... ... ...

Fwd: Invitacion a participar como ponente
1 mensaje

Defensoria de los Derechos Universitarios . < . 27 de agosto de 2024, 12:42
Para: TANIA PAOLA MORENO FLORES

- Forwarded message s

De: URENDA QUELETZU NAVARRO SANCHEZ <
Date: jue, 1 ago 2024 a las 12:36

Subject: Re: Invitacion a participar como ponente
To: Defensoria de los Derechos Universitarios . «

Con mucho gusto, confirmo mi participacion.

Saludos cordiales

Urenda Queletz( Navarro Sanchez
Abogada General de [a UASLP

De: Defensoria de los Derechos Universitarios .

Enviado: Monday, July 29, 2024 1:30:32 PM

Para: URENDA QUELETZU NAVARRO SANCHEZ < -
Asunto: Invitacion a participar como ponerite

Buenas tardes:
Dra. Navarro:

Con el gusto de saludarla, adjunto al presente la informacién para el desarrollo de sus valiosas participaciones como
ponente en los Diplomados que se ofertaran a solicitud del ICHMujeres.

Quedando a sus ardenes, reciba un cordial saludo.

- OPERADO

102k
CON RECURSOS PROPIOS

D4 D ALUTIINCIYS DE

UnNTVIES i
CHIHUAHUA

Defensoria de los Derechos Universitarios, Igualdad y
Atencidn a la Vielencia de Género
6144391 Spﬂ Ext. 7600

e AVISO DE CONFIDENCIALIDAD——

Este mensale va dirigido exclusivamente a las personas que tlenen las direcclones de coreo electrénico especificadas en los destinatarios dentro de
su encabezado, puede contener informacién confidencial y sujeta al secreto profesional. Si recibe este mensaje y usted no es el destinatario, por
favor eliminelo, ya aue difundir, revelar, coplar o tomar cuglquier acclon basada en el contenido estd estrictamante prohibide y sanclonado por 1a Ley.
Le solicitamos por faver comunigue del error a la direcclon de comeo electrénico remitente v proceda a sy eliminacidn junto con cualquier documento
adjunto que pudiera contener.

Toda opiniéh que se expresa en este mensaje pertenece a la persona remitente por lo que no debe entenderse como una oplnion de la Universidad
Auténoma de San Luis Potos/, a menos que e remitente este autorizado para hacerlo o expresamente lo diga en el mismo mensaje. Para mayor
infarmagion revisa el Aviso de Privacidad.


User
Línea

User
Línea

User
Línea

User
Línea

User
Línea

User
Línea

User
Línea


. HORARIO: Tentativo (9:30 a 12:00) @ P E RA W

INFORMACION SOBRE EL DIPLOMADO

Dra. Navarro:

Con el gusto de saludarle, en seguimiento a la conversacion gue se ha realizado por parte
del personal de la Defensoria de los Derechos Universitarios, Igualdad y Atencién a la Violencia de
Género, sobre su valiosa participacién en el Diplomado “DE POLITICA PUBLICA Y PERSPECTIVA
DE GENERO PARA TITULARES O PERSONAL ADSCRITO A LAS UNIDADES PARA LA IGUALDAD
DE GENERO EN LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL": remito a usted informacién y los

. requerimientos para el desarrollo del Médule correspondiente.

NOMBRE: DIPLOMADO DE POLITICA PUBLICA Y PERSPECTIVA DE GENERO PARA TITULARES O
PERSONAL ADSCRITO A LAS UNIDADES PARA LA [GUALDAD DE GENERO EN LA
ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL.

MODULO 4:

- Politicas pubilicas y presupuestos con enfoque de género

PIRIGIDO A: Las personas titulares y al personal adscrito a las Unidades para la Igualdad de Género
en la administracion publica estatal.

FECHAS DEL MODULO: 23 al 28 de septiembre

. TIEMPO DE ACTIVIDADES EN CAMPUS VIRTUAL: 17.5 horas

SESION PRESENCIAL: 27 de septiembre (Instalaciones de campus virtual, Campus |, Ciudad
Universitaria) Horario: 9:00 a 12:30 horas

TIEMPO DE LA SESION:; 2.5 horas

REQUERIMIENTOS: i)
Subir a drive lo siguiente: CON RECURSGS PROPIGS

1. Curriculum actualizado segln el formato que encontrara en la carpeta.
2. Cartas descriptivas de cada actividad a realizar (se adjunta formato)
3. Material :
o Presentacidn que empleara en la sesién sincrénica (Empleando los logos, leyendas y
requerimientos que se agregan en la carpeta)
« Material para la plataforma MOODLE
o Videos de apoyo
o Actividades para e| desarrollo del tema tomando en cuenta el tiempo gue
comprendera el médulo.
o lecturas sugeridas
o Evaluacion rapida. (20 preguntas, de eleccién miiltiple)

ENLACE A LA CARPETA PARA ENVIO DE REQUERIMIENTOS:
hitps://drive.gooqle.com/drive/folders/IBHIDWSNikafISVWIIWIiEexHcPHFaEPGE?us

Se adjunta e] contenido del Diplomado para identificar el alcance y correlacidn de su tema
respecto al resto de los mdédulos,



Fechas
Médulos
Sesionhes Sesiones
plataferma sincrénicas
MODULO I 2 al 7 de septiembre | 6 de septiembre
Estrategias de lgualdad de Géneroen la
Administracién Plblica
MODULO II. Jall4de 13 de septiembre
Gobernanza para la igualdad septiembre
"MODULOC L 16 al 21 de 20 de septiembre
Innovacion y Tecnologfa para la Igualdad septiembre
MODULO IV, 23 al 28 de 27 de septiembre
Politicas PUblicas y presupuestos con Enfoque de septiembre
Género
-MODULO V. 30 de septiembre al 4 de
Promocion del Bienestar y la Igualdad de Género 5 de octubre octubre

Aprovechando la ocasidn para expresar nuestro agradecimiento por su valiosa participacion
como ponente del Diplomado, que enriqueceré el proceso de cumplimiento del Programa para el
Adelanto, Bienestar e Igualdad de las Mujeres - PROABIM.

Por elio, con su aporte se ofrecerd un conjunto de conocimientos y herramientas que
contribuyan a la igualdad de oportunidades y el ejercicio de los derechos de las mujeres del Estado
de Chihuahua; para que, el funcionariado estatal pueda generar acciones para disminuir las
brechas de desigualdad de género mediante el disefio y ejecucion de politicas publicas.

Quedando a sus 6rdenes para cualquier duda o aclaracién, a través de la Mtra. Mely Arenivar
Heredia, encargada en Proyectos Especiales, en el teléfono conmutador 614 4 3915 00, con la
extension 7602,y con el correo electrénico .defensoriaaduntaZ@idekmy:

Saludos cordiales.

Titular de la Defensoria rechos Uriversitarios, DEFENSORIA

Igualdad y Atencién a la Violencladé Género DE LOS
de la Universidad Auténoma de Chihuahua. DERECHOS
RADO™
024

CON RECURSOS PROPIOS
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Lugar: Chihuahug, Chih
Fecha: 19/09/2024

UNIVERSIDAD ALTONOMA DE

CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

5

HOTEL FIESTA INN ORTIZ MENA
Att'n:  Tania Orfiz

E-mail: ventasfichi@posadas.com
Tel: (614) 588 0064

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

P Fechade | Fechade Tipo de No. De Clave de
Hembrewdeliivceped Enfrada Sdiida Habitacion | Personas Reservacién
. URENDA QUELETZU NAVARRO | 26/09/2024 | 27/09/2024 | SENCILLA 1 876733003
_‘—-_-—._-_-—‘—-—
-—-—-—-—-—-_-—-—
_—-_-_-—-—-—_—-—-—

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Tania Ortiz

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se
encuentran marcados con una X: ‘

X |Habitacion e impuestos ™ Lavanderia
X |Alimentos N Transportacion
.  |Bar N\, - |Ofros
Largas Distancias ' N\ |PROPINAS

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Forma de Pago : Por definir

RFC: UAC481018EG]T Metodo de pago: PFD

CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603

COL.: CENTRO Personas Mordales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xm!, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oficinas correspondientes

Atentament @ PE RAB@
. B/
2.8 o J&L{Y\ /\yadg CON RECURSOS PROPIOS

.@ . ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
ANCIISTRA t Director Administrativo


User
Línea


msieiec

*Ust: Victorta Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
Pdliza: P22415 Del 02/10/2024

Concepto: UC 3700 HOSPEDAJE DE URENDA QUELETZU 26-27 SEPT EN SAN LUIS POTOSI A SESION PRESIDENCIAL
ICHJUVMUERE. GD Compra : 21918 Factura: 3144, 850 FIDEICOMISO F/1586

Fechay | 0%/0c1./2024

hora de Impresidn
Pégina

No Cuenta Descripeidn de la cuentn Cargo Abono Concepto del movimiente
0001 8250-14898-UACH24-3700- Vifiticos en ¢t pais G. Comrdente $1,235.18 FF:14898, GD Compra : 21918 Factura: 3144, 350
37501-1 FIDELCOMISO F/1596
D002  8250-14898-UACH?24-3700- Vidticos en ¢l pafs G. Corricnte $§44.29 FF:14898, GD Compra : 21918 Factura: 3144, 850
37501-1 FIDEICOMISO F/1596
0003  8240-14598-UACH24-3700- Vidticos en ¢! pals G. Corriente $1,235.18 FF:14898, GD Compra - 21918 Factura: 3144, 850
37500-1 FIDEICOMISO F/1596
0004 8240-14898-UACH24-3700- Vidticos en ¢l pats G. Comiente $44.29 FF:14898, GD Compra © 21918 Factura: 3144, 350
37501-1 FIDEICOMISQ F/1556
0005 5137-37501 Viflicos en ¢l pais $1,279.47 FF:14898, GD Compra : 21918 Factura: 3144, 850
FIDEICOMISO F/1396
0006 2112-1-000850 FIDEICOMISO F/1596 $1,279.47 FF:14898, GD Compra : 21918 Factura: 3144, 850
FIDEICOMESO F/1396
Sumas iguales => 2,558.94 2,558.94

Elaboré: Victoria Palomec
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Estado de Cuenta
CTA. CASH PERIFERICA S INT M.N
PAGINA 11732

DEL 01/0172024 AL 31/01/2024
3110112024
FIDEICOMISO F/i598 . —
AV SANTA FE 481 PISO 7 i
SANTA FE CUAJIMALPA : :fq
CUAJIMALPA DE MORELOS i e e
clu MEXICO CP 05348 R
SUCURSAL: 0811  EMPRESAS TOLUCA
DIRECCION: AV, PRIMERO DE MAYO 473 COL. ZONA
INDUSTRIAL TOLUCA ME
PLAZA: TOLUCA
TELEFONO: 2793380
Informacién Financiera MONEDA NACIONAL

OPERADO

10
COR RECURSOS PROPIOS
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Cerrar Guardar imprirnir

BVA

Fecha y hora de consulla 16/10/2024 1:07:52 PM Contrato 00025453
o UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacidn autorizada

Datos del firmante
Usuario:  ADMINA Poder: 100%
Datos de [a operacidn

Tipo de operacidon: Pago Mismo Banco

Descripcidn: CR12082 Importe de la operacion:  1,279.47 MXP

mammAmAnTa

Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE : .
CHIHUAHUA Titular de la cuenta:  FIDEICOMISO F/1596

Titular de la cuenta:
Fecha de creacion: 16/10/2024 Fecha de aplicaclén:  16/10/2024
Hora: 13:07:48
Instrumento de seguridad: ASD 6551399983 Motivo de pago: CR12082 F-383144
Datos de confirmacién de Ia transferencia
Folic de firma: (039938687 Folio Unico:  13232024101613074B0039936694
Estado operacidn

Parcentaje firmado:  100% Estado: Operado

Detalle de firmas
Accién Usuario Porceniaje apertado Facha

CREO ADMINT - % 16/10/2024

FIRMO ADBMINT 100 % 16/10/2024

BBVA Hé?lco. S_A., Instilucldn de Banca Malliple, Eﬁ;ﬁlﬁ;ﬁ:ﬁéﬁﬁﬁaﬁéu “srww.bbvanetcash.mx
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